

PAC Ejendomme Nordic ApS
Dyrehavevej 21, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 24 06 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Palle August Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAC Ejendomme Nordic ApS Dyrehavevej 21 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 24 06 50
	Stiftet: 29. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle August Christensen
Direktion	Palle August Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.612 kr. mod -15.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.042 kr. mod -459.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-76.612	-15.086
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-383.429</u>
Driftsresultat	-76.612	-398.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	168.780	0
Andre finansielle indtægter	49.000	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.099</u>	<u>-60.241</u>
Resultat før skat	65.069	-458.721
3 Skat af årets resultat	<u>44.973</u>	<u>-810</u>
Årets resultat	<u>110.042</u>	<u>-459.531</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.042	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-459.531</u>
Disponeret i alt	<u>110.042</u>	<u>-459.531</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.472.769	2.472.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.769</u>	<u>2.472.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.472.769</u>	<u>2.472.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	1.274.000	1.225.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.274.000</u>	<u>1.227.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.212.152</u>	<u>37.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.486.152</u>	<u>1.264.771</u>
Aktiver i alt	<u>4.958.921</u>	<u>3.737.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	1.928.359	1.928.359
6 Overført resultat	-349.489	-459.531
Egenkapital i alt	<u>1.703.870</u>	<u>1.593.828</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	499.436	544.409
Hensatte forpligtelser i alt	<u>499.436</u>	<u>544.409</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.727.115	1.585.803
Anden gæld	28.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.755.615</u>	<u>1.599.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.755.615</u>	<u>1.599.303</u>
Passiver i alt	<u>4.958.921</u>	<u>3.737.540</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>383.429</u>
	<u>0</u>	<u>383.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.771	56.051
Andre finansielle omkostninger	<u>1.328</u>	<u>4.190</u>
	<u>76.099</u>	<u>60.241</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-44.973	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>810</u>
	<u>-44.973</u>	<u>810</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>1.928.359</u>	<u>1.928.359</u>
	<u>1.928.359</u>	<u>1.928.359</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-459.531	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.042</u>	<u>-459.531</u>
	<u>-349.489</u>	<u>-459.531</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i K/S Herning, Viborg. Resthæftelsen udgør ca. 2,4 mio kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PAC Ejendomme ApS, CVR-nr. 28511795 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.